Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris .dle
xvit Septembris mpcccen, Pontificatus Nostri anno vicesimo

quinto.
A. Carp. MACCHI.

A e 2 e R e R e R

DECRETUM
DE CHORALI DISCIPLINA IN URBE.

e ded dededesd oo fodeodrde e Bdedideb dobododod e oo e e

POSTRE‘MIS hisce lemporibus, quod valde dolendum est, in
ecclesiis collegialis Urbis, atque adeo in ipsis patriarcha-
libus basilicis, chorale servitium paullatim clanguil ; ila ut,
deficiente in divini officii recitatione et ritibus obeundis con-
gruo capitularium numero, sacrae functiones non raro sine ea
dignitate et splendore peragantur, quem divinus cultus, maxi-
me in Urbe catholici nominis principe, exposcit.

Id nen una ex caussa factum, sed potissime ex mutata con-
ditione temporum ; unde novae variaeque in dies pro Ecclesia
et animarum bono necessitates extiterunt: hinc sacerdotes in
multis rebus distracti, exemptiones choralis servitii multiplica-
tae, atque etiam quandoque, praepostera adhibita interpreta-
tione, plus aequo exlensae. '

Huic occurrens malo Ssmus D. N. Leo PP. XIII, cum, pro
ea quam gerit Romanae Ecclesiae prae omnibus aliis paternam
atque apostolicam sollicitudinem, velil divini cultus iura in-
tegre ir{ Urbe cervari, simulque publicis aliis privalisque ne-
cessilalibus quantum fas est satisfieri, “inhaerendo vestigiis
Decessorum suorum, ac praesertim Pii IV, Innocentii XII et
Pii VII, sequentia statuit ac decernit ;

L.

Die xx1v proximi mensis Decembris, in pervigilio Natalis
D. N. I. C., ad primas vesperas omnia el singula indulta cho-
ralia, sive in favorem personae, sive institutorum et piorum
operum caussa, sive quorumdam munerum ratione, quomodo-
libet et quocumque titulo concessa, privilegiis quibuslibet non
obstantibus, cessabunt, nullius proinde valoris futura, et ne-
mini amplius suffragatura.

11,

Ad exemptiones a choro in posterum assequendas qui legi-
timam caussam habebunt, preces ad sacri Concilii Congrega-
tionem adhibeant; quam Ssmus D. N. ad has expediendas gra-
tias unice et exclusive deputat, adeo ut indulta aliter, quolibet
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modo, etiam vivae vocis oraculo, impetrala, nullius valoris
ceu obreptitia et subreptitia aestimari oporleat.

I1I.

Quoties autem sacri Concilii Congregalio pro concedendis
indultis capituli votum requiret, illud per secrela suffragia
exprimendum exigal.

IV.

Cum ex motu proprio Cum sicul accepimus, a Pio IV P. M.
xit calendas Decembris anno mprx edito, omnes et singuli re-
ditus ad capitula tam patriarchalium basilicarum, quam alia-
rum quarumcumque ecclesiarum Urbis spectantes, in quoti-
dianas distributiones dividendi sint, canonicae sanctiones hac
de re vigenles et a sacri Concilii Congregatione saepius ac
praesertim in Valvensi xxiv Novembris MDCCCXXXVII confirma-
tae, integre et adamussim etiam in Urbe serventur. ldeirco,
quacumque coniraria consuetudine, quae forte inoleverit, su-
blata et abolita, in posterum universi [ructus ad memorata ca-
pitula spectantes in quotidianas distributiones pro diebus et
horis erunt ex integro partiendi.